

BASIN KUPÖRLERİ

25 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Vali Şıldak üniversite öğrencilerini dinledi

Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, akşam yemeğinde Harran Üniversitesi Osmanbey Kampüsünde bulunan Göbeklitepe Erkek Öğrenci Yurdu'ndaki öğrencilerle bir araya geldi.

Vali Şıldak, Türkiye'nin en genç şehri Şanlıurfa'da eğitim hassasiyetini sürdürüyor. Eğitim yatırımları bir taraftan devam ederken, okul ziyaretlerini de aksatmayan Vali Şıldak, bu kez Harran Üniversitesi öğrencileriyle buluştu. Osmanbey Kampüsünde bulunan Göbeklitepe Erkek Öğrenci Yurdu'nu ziyaret eden Vali Şıldak, gençleri dinleyerek sorularını cevapladı.

Burada Rektör Prof. Dr. Mehmet Tahir Güllüoğlu ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Halil Eren tarafından karşılanan Vali Şıldak, Şanlıurfa gençliğinin her zaman eğitime yönlendirilmesi gerektiğini söyledi. Soru cevap şeklinde devam eden sohbette öğrencileri dinleyen Vali Şıldak yaptığı değerlendirmede, "Çocuklarımız ve gençlerimiz ülkemizin geleceği olarak en değerli hazinemizdir. Devlet olarak gençliği dinlemek ve onları



anlayan bir yaklaşımla geleceğin temellerini oluşturmak gerekir. Bu çerçevede Türkiye'nin en genç şehri Şanlıurfa'mızda gençliğin potansiyelinin farkındayız. Eğitim başta olmak üzere sporun her branşında da gençlerimizi geleceğe hazırlamak bizim vazifemizdir. Bugün sizlerle güzel bir sohbet gerçekleştirmek üzere buradayız. Hepinize teşekkür ediyor, eğitim hayatınızda başarılar diliyorum" dedi. Vali Şıldak'ı üniversitede

ağırlamaktan mutluluk duyduklarını dile getiren Rektör Güllüoğlu ise "Değerli bir buluşmaya ev sahipliği yaptık. Valimizin göstermiş olduğu alakadan dolayı şahsına tüm gençlerimiz adına teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu. Buluşma öncesinde öğrencilerle akşam yemeği yiyen Vali Şıldak, ayrıca Harran Üniversitesi bünyesindeki Genç Ofis Atölyelerini de gezerek kursiyer öğrencilerle sohbet etti. (Haber Merkezi)



Önce namaz sonra maç

Ürgüp **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan üniversite öğrencileri maça çıkmadan önce yatsı namazını cemaatle kıldı. Ürgüp Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü Ortahisar Kasabası Fatma-Yusuf Yiğitoğlu Cami' inde **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan Üniversite öğrencileri ile beraber cemaatle kılınan yatsı namazı sonrası halı saha maçı yaptı. Ortahisar Reisül-Kurra Ahmet Hamdi Efendi Kur' an Kursu hafızlık öğrencileri ile İlçe Vaizi Adem Saylan, Din Hizmetleri Uzmanı Abdurrahim Sayar ve Gençlik Koordinatörü-Manevi Rehber Mehmet Ali Toy da programda öğrencilerle beraber oldular. Haber: Veysel KILIÇ

Düzce'de 'kadına yönelik şiddet' anlatıldı



Düzce'de erkek öğrencilerin kaldığı Avni Akyol Öğrenci Yurdu'nda kadına yönelik şiddetle mücadele eğitimi verildi.
Aile ve Sosyal Hizmetler İl

Müdürlüğü'ne bağlı Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ekiplerince Avni Akyol Erkek Öğrenci Yurdu'nda eğitim düzenlendi. Psikolog Fatma Hasret

İşık tarafından erkek öğrencilere kadına yönelik şiddetle mücadele eğitimi düzenlenerek, bilgilendirmelerde bulunuldu.
(İHA)



İhtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor

Düzce'de **öğrenci yurtlarında** artan yemekler ihtiyaç sahibi vatandaşlara dağıtılıyor. Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı yurtlarda çıkan

yemeklerde arda kalanlar israf olmuyor. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından ülke genelinde başlatılan "Komşum" projesi çerçevesinde artan yemekler

çöpe atılmıyor.

Proje çerçevesinde öğrenciler hazırlanan paketleri tek tek özenle ailelere ulaştırıyor.

(İHA)

Vali Şıldak: Gençlerin potansiyelinin farkındayız

İbrahim Halil POLAT

Harran Üniversitesi Osmanbey Kampüsünde bulunan Göbeklitepe Erkek Öğrenci Yurdunu ziyaret eden Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, Urfa'da gençliğin potansiyelinin farkında olduklarını ifade etti.

Şanlıurfa'da eğitim alanında çalışmalarını sürdüren Vali Şıldak, Harran Üniversitesi Osmanbey Kampüsünde bulunan Göbeklitepe Erkek Öğrenci Yurdu'ndaki öğrencilerle buluştu.

Öğrencilerle yemekhanede beraber akşam yemeğini yiyen Vali Şıldak, gençleri dinleyerek sorularını cevapladı.

Rektör Prof. Dr. Mehmet Tahir Güllüoğlu ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Halil Eren tarafından karşılanan Vali Şıldak, Şanlıurfa gençliğinin her zaman eğitime yönlendirilmesi gerektiğini ifade etti. Soru cevap şeklinde devam eden sohbette öğrencileri dinleyen



Vali Şıldak yaptığı değerlendirmede, "Çocuklarımız ve gençlerimiz ülkemizin geleceği olarak en değerli hazinemizdir. Devlet olarak gençliği dinlemek ve onları anlayan bir yaklaşımla geleceğin temellerini oluşturmak gerekir. Bu çerçevede Türkiye'nin en genç şehri Şanlıurfa'mızda gençliğin potan-

siyelinin farkındayız. Eğitim başta olmak üzere sporun her branşında da gençlerimizi geleceğe hazırlamak bizim vazifemizdir. Bugün sizlerle güzel bir sohbet gerçekleştirmek üzere buradayız. Hepinize teşekkür ediyor, eğitim hayatınızda başarılar diliyorum" dedi.

Vali Şıldak'ı üniversitede ağırlamaktan mutluluk duyduklarını dile getiren Rektör Güllüoğlu ise "Değerli bir buluşmaya ev sahipliği yaptık. Valimizin göstermiş olduğu alakadan dolayı şahsına tüm gençlerimiz adına teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Buluşma öncesinde öğrencilerle akşam yemeği yiyen Vali Şıldak, ayrıca Harran Üniversitesi bünyesindeki Genç Ofis Atölyelerini de gezerek kursiyer öğrencilerle sohbet etti.





GSB EDU Web Sitesi artık sanal dünyada

GENÇLİK ve Spor Bakanı Osman

Aşkın Bak, gençlerin eğitim ve kariyer gelişimine katkı sağlayacak "GSB EDU Web Sitesi"nin hayata geçirildiğini açıkladı. Bakan Bak, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Spordan sanata, mesleki yaşamdan dijital yaşama kadar hayat boyu öğrenme becerilerinizi geliştirebileceğiniz GSB Eğitim-Deneyim-Uygulama Portalı sizlerle buluşmaya hazır. Öğrenmeye doyamayacağınız GSB EDU yayında" ifadelerini kullandı. Gençlik ve Spor Bakanlığında (GSB) yapılan açıklamaya göre ise eğitimlerin ücretsiz sunulacağı proje kapsamında GSB'ye bağlı tüm tesisler, birer eğitim birimine dönüştürüldü. Spor ve gençlik kategorilerinde 475 eğitim içerik, 81 ilde 7 binden fazla eğitmen ve antrenörle yüz yüze sunulacak. Eğitimler, gençlik merkezleri, GSB yurtları ve spor tesislerinde verilecek. Eğitimleri tamamlayan katılımcılar, GSB onaylı sertifikalara sahip olacak. Uzaktan ve dijital eğitimlere "edu.gsb.gov.tr" adresinden ulaşabileceği gibi Birol Güven, Altan Erkekli, Pelin Çift, Nevzat Tarhan, Uğur Derman ve Erol Parlak gibi ünlü mentörlerin, hayat deneyimleri ile tecrübelerini paylaştığı 7 ila 10 haftalık ders programını içeren video eğitimlere, "Mentörüm Hayat Becerileri Programı"ndan da ücretsiz erişilebilecek. Videolu eğitimlerin sonunda da gençler, katılım belgesi alabilecek. Uzaktan eğitim portalında yer alan 3-5 dakikalık, risk yönetimi, duygu yönetimi, zaman yönetimi, dijital okuryazarlık ve analitik düşünme gibi 42 başlık altında bulunan mikro öğrenme videolarıyla kariyer yaşamını ve günlük hayatı kolaylaştıracak yüzlerce kişisel gelişim eğitimleri de erişime açıldı.



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın BAK: “Ayaş herşeyin en iyisine layık”



HABER06 / HAKAN ARSLAN - AYAŞ Belediye Başkanı Mustafa Sezer ve AK Parti Ayaş İlçe Başkanı Sakin Gökmen'den AK Parti Ankara Milletvekili Asuman Erdoğan'a ziyaret. Ziyarete Vekil Erdoğan'a Ayaş'la ilgili yapılması planlanan konuları istişareden sonra Ankara Milletvekili Asuman Erdoğan kendisini ziyaret eden heyetle birlikte **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın BAK**'ı makamında ziyaret ederek istek ve talepleri masaya yatırdılar ve yapılması gereken konuların ivedikle gerçekleştirilmesi için fikir alışverişinde bulunuldu. Ayaş ve Ayaş'da bulunan gençler için yapılması planlanan yatırımlar hakkında istişarelerde bulunuldu.

Yapılan istişareler sonucunda

- Ayaş'ta bulunan **KYK Yürdünü** isminin "Burhan DEMİRBAŞ **KYK Yürdü**" olarak değiştirilmesi.
- 2023 - 2024 yıllarında İlhan, Pınaryaka, Gençali, Oltan, Sinanlı ve Akkaya mahallelerinde halısaha yapımı.
- Maliyeti yaklaşık 60 milyon olan 500 kişilik yeni sistem Kapalı Spor Salonu'nun yapımı.
- Karakaya mevkiinde bulunan Açık Termal Yüzme Havuzunun ve Sinanlı - Mahkeme Mahallesi'nde bulunan Tarihi İlica Havuzu'nun Türkiye Yüzyılı'na yakışır bir şekilde yenilenmesi hususlarında yatırım programına alınmıştır.